
UCHWAŁA NR XXX/54/09  

RADY GMINY W ROZPRZY  

z dnia 28 września 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 7 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz.1391; 

z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 19, poz. 100; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 86, poz 720) oraz art. 18 ust. 

2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 18, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 

Rada Gminy w Rozprzy uchwala, co następuje : 

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Piotrkowskiego: 

§ 2. 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc zarządzenie Nr 16/2003 Wójta Gminy Rozprza z dnia 15 października 2003r. w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Rozprza  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) poszerza się katalog dróg gminnych, poprzez zaliczenie do kategorii publicznych dróg gminnych na obszarze gminy 

Rozprza, dróg wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) pozbawia się drogę z Lubienia do granicy gmin: Rozprza i Ręczno (nr 110319 E), położoną na terenie Lasów 

Państwowych, kategorii drogi gminnej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Rozprzy  

 

Tomasz Odrzywół 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/54/09 

Rady Gminy w Rozprzy 

z dnia 28 września 2009 r.

1) Droga od drogi powiatowej nr 1913 E przez Milejów, Longinówkę do granicy Gminy Wola Krzysztoporska dł. 

3.700 mb 

2) Droga od drogi powiatowej nr 1519 E Milejów-Janówka-Longinówka do granic Gminy Wola Krzysztoporska dł.

3.135 mb 

3) Droga od drogi krajowej nr 91 przez Ignaców do drogi gminnej nr 110355E (Cekanów) dł. 1.650 mb

4) Droga od drogi powiatowej nr 1520E przez Straszów, Rajsko Małe do drogi gminnej 110201 E dł. 2.350mb

5) Droga od drogi gminnej nr 110201 Rajsko Małe-Mierzyn do drogi gminnej Nr 110360 E dł. 1.200 mb

6) Droga od drogi gminnej nr 110201E Bryszki, Rajsko Duże do planowanej drogi gminnej Straszów-Rajsko Małe 

(pkt 4) dł. 2.700 mb 

7) Droga od drogi powiatowej nr 1515 E Stara Wieś-Nowa Wieś do drogi gminnej nr 110350 E (Białocin) dł. 1.500

mb 

8) Droga od drogi powiatowej nr 1515 E Rozprza-Nowa Wieś- Stara Wieś, do drogi gminnej nr 110105 E (Stara 

Wieś) dł. 2.825 mb 

9) Droga od drogi powiatowej nr 1515E Mierzyn do granic gminy z Łękami Szlacheckimi ( nad zalewem 

Cieszanowice) dł. 1.500 mb 

10) Droga od drogi powiatowej nr 1515 E Stara Wieś przez Bazar do gruntów PKP dł. 950 mb

11) Droga w Rozprzy – ulica Rynek Piastowski, Szkolna dł. 700 mb

12) Droga w Rozprzy- ulica Sportowa od drogi powiatowej nr 1520 E do gruntów Lasów Państwowych dł. 975 mb

13) Droga w Rozprzy – ulica Leśna, od drogi krajowej nr 91 do ostatnich zabudowań dł. 1.000 mb

14) Droga w Rozprzy od drogi powiatowej nr 1520E do oczyszczalni ścieków dł. 240 mb

15) Droga w Milejowie od drogi powiatowej nr 1913E (ul. Słoneczna) do drogi Milejów-Janówka dł. 540 mb

16) Droga w Milejowie od drogi powiatowej nr 1519E (ul. Lipowa) do ulicy Słonecznej dł. 310 mb

17) Droga w Milejowie od drogi powiatowej nr 1913 E (ul. Szkolna) do drogi Milejów-Longinówka dł. 280 mb

18) Droga od drogi krajowej nr 91 przez Cieślin do ostatnich zabudowań dł. 1.820 mb

19) Droga od drogi gminnej nr 110201 E w Bryszkach do drogi powiatowej Nr 1515 E dł. 992 mb

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/54/09 

Rady Gminy w Rozprzy 

z dnia 28 września 2009 r.

1) Droga gminna nr 110351 E od drogi powiatowej nr 1913E przez Milejowiec do granicy gminy Sulejów (Witów) 

dł.1.300 mb 

2) Droga gminna nr 110352 E Magdalenka- Pieńki do granic gminy Wola Krzysztoporska (Krzyżanów) dł. 3.200 

mb 

3) Droga gminna nr 110353 E Pieńki–Romanówka-Ignaców, do drogi krajowej nr 91 dł. 2.800 mb

4) Droga gminna nr 110354 E w Rozprzy (ul. Kolejowa) dł. 500 mb

5) Droga gminna nr 110355E Łochyńsko-Bagno-Cekanów do drogi krajowej nr 91 dł. 4.500 mb

6) Droga gminna nr 110356 E od drogi powiatowej nr 1519E przez Łazy Duże, Zmożną Wolę do drogi gminnej 110 

355 E dł. 4.200 mb 

7) Droga gminna nr 110357 E od drogi krajowej Nr 1 przez Białą Różę, Wolę Niechcicką Starą do drogi krajowej 

Nr 91 dł. 3.600 mb 

8) Droga gminna nr 110463 E od drogi krajowej Nr 1 przez Budy Porajskie do granicy gminy Kamieńsk 

(Norbertów) dł. 1.800 mb 

9) Droga gminna nr 110358 E od drogi krajowej Nr 91 przez Białocin, Budy, Starą Wieś do drogi gminnej nr 

110105E dł. 3.000 mb 

10) Droga gminna nr 110105E od Starej Wsi do granicy Gminy Gorzkowice (Wilkoszewice) dł. 2.300 mb

11) Droga gminna nr 110359 E od drogi krajowej Nr 91 – Niechcice do granicy gminy Gorzkowice (Jadwinów) dł. 

1.900 mb 

12) Droga gminna nr 110355 E od drogi powiatowej nr 1520 E Łochyńsko-Rajsko Duże-Bryszki do drogi 

powiatowej 1515E dł. 3.590 mb 

13) Droga gminna nr 110201 E od drogi powiatowej nr 1515 E przez Bryszki-Rajsko Małe do granicy Gminy Łęki 

Szlacheckie dł. 5.700 mb 

14) Droga gminna nr 110360 E od drogi powiatowej nr 1515 E przez Kolonię Mierzyn do granic gminy Łęki 

Szlacheckie (Tomawa) dł. 4.000 mb 

15) Droga gminna nr 110112 E od drogi powiatowej nr 1515 E przez Mierzyn do granic gminy Gorzkowice dł. 

1.700 mb 

ID: IDBCG-CSLUZ-KSKYM-UYFLK-WWZSC. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXX/54/09  

RADY GMINY W ROZPRZY  

z dnia 28 września 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 7 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz.1391; 

z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 19, poz. 100; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 86, poz 720) oraz art. 18 ust. 

2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 18, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 

Rada Gminy w Rozprzy uchwala, co następuje : 

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Piotrkowskiego: 

§ 2. 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc zarządzenie Nr 16/2003 Wójta Gminy Rozprza z dnia 15 października 2003r. w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Rozprza  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) poszerza się katalog dróg gminnych, poprzez zaliczenie do kategorii publicznych dróg gminnych na obszarze gminy 

Rozprza, dróg wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) pozbawia się drogę z Lubienia do granicy gmin: Rozprza i Ręczno (nr 110319 E), położoną na terenie Lasów 

Państwowych, kategorii drogi gminnej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Rozprzy  

 

Tomasz Odrzywół 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/54/09 

Rady Gminy w Rozprzy 

z dnia 28 września 2009 r.

1) Droga od drogi powiatowej nr 1913 E przez Milejów, Longinówkę do granicy Gminy Wola Krzysztoporska dł. 

3.700 mb 

2) Droga od drogi powiatowej nr 1519 E Milejów-Janówka-Longinówka do granic Gminy Wola Krzysztoporska dł.

3.135 mb 

3) Droga od drogi krajowej nr 91 przez Ignaców do drogi gminnej nr 110355E (Cekanów) dł. 1.650 mb

4) Droga od drogi powiatowej nr 1520E przez Straszów, Rajsko Małe do drogi gminnej 110201 E dł. 2.350mb

5) Droga od drogi gminnej nr 110201 Rajsko Małe-Mierzyn do drogi gminnej Nr 110360 E dł. 1.200 mb

6) Droga od drogi gminnej nr 110201E Bryszki, Rajsko Duże do planowanej drogi gminnej Straszów-Rajsko Małe 

(pkt 4) dł. 2.700 mb 

7) Droga od drogi powiatowej nr 1515 E Stara Wieś-Nowa Wieś do drogi gminnej nr 110350 E (Białocin) dł. 1.500

mb 

8) Droga od drogi powiatowej nr 1515 E Rozprza-Nowa Wieś- Stara Wieś, do drogi gminnej nr 110105 E (Stara 

Wieś) dł. 2.825 mb 

9) Droga od drogi powiatowej nr 1515E Mierzyn do granic gminy z Łękami Szlacheckimi ( nad zalewem 

Cieszanowice) dł. 1.500 mb 

10) Droga od drogi powiatowej nr 1515 E Stara Wieś przez Bazar do gruntów PKP dł. 950 mb

11) Droga w Rozprzy – ulica Rynek Piastowski, Szkolna dł. 700 mb

12) Droga w Rozprzy- ulica Sportowa od drogi powiatowej nr 1520 E do gruntów Lasów Państwowych dł. 975 mb

13) Droga w Rozprzy – ulica Leśna, od drogi krajowej nr 91 do ostatnich zabudowań dł. 1.000 mb

14) Droga w Rozprzy od drogi powiatowej nr 1520E do oczyszczalni ścieków dł. 240 mb

15) Droga w Milejowie od drogi powiatowej nr 1913E (ul. Słoneczna) do drogi Milejów-Janówka dł. 540 mb

16) Droga w Milejowie od drogi powiatowej nr 1519E (ul. Lipowa) do ulicy Słonecznej dł. 310 mb

17) Droga w Milejowie od drogi powiatowej nr 1913 E (ul. Szkolna) do drogi Milejów-Longinówka dł. 280 mb

18) Droga od drogi krajowej nr 91 przez Cieślin do ostatnich zabudowań dł. 1.820 mb

19) Droga od drogi gminnej nr 110201 E w Bryszkach do drogi powiatowej Nr 1515 E dł. 992 mb

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/54/09 

Rady Gminy w Rozprzy 

z dnia 28 września 2009 r.

1) Droga gminna nr 110351 E od drogi powiatowej nr 1913E przez Milejowiec do granicy gminy Sulejów (Witów) 

dł.1.300 mb 

2) Droga gminna nr 110352 E Magdalenka- Pieńki do granic gminy Wola Krzysztoporska (Krzyżanów) dł. 3.200 

mb 

3) Droga gminna nr 110353 E Pieńki–Romanówka-Ignaców, do drogi krajowej nr 91 dł. 2.800 mb

4) Droga gminna nr 110354 E w Rozprzy (ul. Kolejowa) dł. 500 mb

5) Droga gminna nr 110355E Łochyńsko-Bagno-Cekanów do drogi krajowej nr 91 dł. 4.500 mb

6) Droga gminna nr 110356 E od drogi powiatowej nr 1519E przez Łazy Duże, Zmożną Wolę do drogi gminnej 110 

355 E dł. 4.200 mb 

7) Droga gminna nr 110357 E od drogi krajowej Nr 1 przez Białą Różę, Wolę Niechcicką Starą do drogi krajowej 

Nr 91 dł. 3.600 mb 

8) Droga gminna nr 110463 E od drogi krajowej Nr 1 przez Budy Porajskie do granicy gminy Kamieńsk 

(Norbertów) dł. 1.800 mb 

9) Droga gminna nr 110358 E od drogi krajowej Nr 91 przez Białocin, Budy, Starą Wieś do drogi gminnej nr 

110105E dł. 3.000 mb 

10) Droga gminna nr 110105E od Starej Wsi do granicy Gminy Gorzkowice (Wilkoszewice) dł. 2.300 mb

11) Droga gminna nr 110359 E od drogi krajowej Nr 91 – Niechcice do granicy gminy Gorzkowice (Jadwinów) dł. 

1.900 mb 

12) Droga gminna nr 110355 E od drogi powiatowej nr 1520 E Łochyńsko-Rajsko Duże-Bryszki do drogi 

powiatowej 1515E dł. 3.590 mb 

13) Droga gminna nr 110201 E od drogi powiatowej nr 1515 E przez Bryszki-Rajsko Małe do granicy Gminy Łęki 

Szlacheckie dł. 5.700 mb 

14) Droga gminna nr 110360 E od drogi powiatowej nr 1515 E przez Kolonię Mierzyn do granic gminy Łęki 

Szlacheckie (Tomawa) dł. 4.000 mb 

15) Droga gminna nr 110112 E od drogi powiatowej nr 1515 E przez Mierzyn do granic gminy Gorzkowice dł. 

1.700 mb 

ID: IDBCG-CSLUZ-KSKYM-UYFLK-WWZSC. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXX/54/09  

RADY GMINY W ROZPRZY  

z dnia 28 września 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 7 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz.1391; 

z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 19, poz. 100; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 86, poz 720) oraz art. 18 ust. 

2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 18, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 

Rada Gminy w Rozprzy uchwala, co następuje : 

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Piotrkowskiego: 

§ 2. 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc zarządzenie Nr 16/2003 Wójta Gminy Rozprza z dnia 15 października 2003r. w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Rozprza  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) poszerza się katalog dróg gminnych, poprzez zaliczenie do kategorii publicznych dróg gminnych na obszarze gminy 

Rozprza, dróg wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) pozbawia się drogę z Lubienia do granicy gmin: Rozprza i Ręczno (nr 110319 E), położoną na terenie Lasów 

Państwowych, kategorii drogi gminnej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Rozprzy  

 

Tomasz Odrzywół 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/54/09 

Rady Gminy w Rozprzy 

z dnia 28 września 2009 r.

1) Droga od drogi powiatowej nr 1913 E przez Milejów, Longinówkę do granicy Gminy Wola Krzysztoporska dł. 

3.700 mb 

2) Droga od drogi powiatowej nr 1519 E Milejów-Janówka-Longinówka do granic Gminy Wola Krzysztoporska dł.

3.135 mb 

3) Droga od drogi krajowej nr 91 przez Ignaców do drogi gminnej nr 110355E (Cekanów) dł. 1.650 mb

4) Droga od drogi powiatowej nr 1520E przez Straszów, Rajsko Małe do drogi gminnej 110201 E dł. 2.350mb

5) Droga od drogi gminnej nr 110201 Rajsko Małe-Mierzyn do drogi gminnej Nr 110360 E dł. 1.200 mb

6) Droga od drogi gminnej nr 110201E Bryszki, Rajsko Duże do planowanej drogi gminnej Straszów-Rajsko Małe 

(pkt 4) dł. 2.700 mb 

7) Droga od drogi powiatowej nr 1515 E Stara Wieś-Nowa Wieś do drogi gminnej nr 110350 E (Białocin) dł. 1.500

mb 

8) Droga od drogi powiatowej nr 1515 E Rozprza-Nowa Wieś- Stara Wieś, do drogi gminnej nr 110105 E (Stara 

Wieś) dł. 2.825 mb 

9) Droga od drogi powiatowej nr 1515E Mierzyn do granic gminy z Łękami Szlacheckimi ( nad zalewem 

Cieszanowice) dł. 1.500 mb 

10) Droga od drogi powiatowej nr 1515 E Stara Wieś przez Bazar do gruntów PKP dł. 950 mb

11) Droga w Rozprzy – ulica Rynek Piastowski, Szkolna dł. 700 mb

12) Droga w Rozprzy- ulica Sportowa od drogi powiatowej nr 1520 E do gruntów Lasów Państwowych dł. 975 mb

13) Droga w Rozprzy – ulica Leśna, od drogi krajowej nr 91 do ostatnich zabudowań dł. 1.000 mb

14) Droga w Rozprzy od drogi powiatowej nr 1520E do oczyszczalni ścieków dł. 240 mb

15) Droga w Milejowie od drogi powiatowej nr 1913E (ul. Słoneczna) do drogi Milejów-Janówka dł. 540 mb

16) Droga w Milejowie od drogi powiatowej nr 1519E (ul. Lipowa) do ulicy Słonecznej dł. 310 mb

17) Droga w Milejowie od drogi powiatowej nr 1913 E (ul. Szkolna) do drogi Milejów-Longinówka dł. 280 mb

18) Droga od drogi krajowej nr 91 przez Cieślin do ostatnich zabudowań dł. 1.820 mb

19) Droga od drogi gminnej nr 110201 E w Bryszkach do drogi powiatowej Nr 1515 E dł. 992 mb

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/54/09 

Rady Gminy w Rozprzy 

z dnia 28 września 2009 r.

1) Droga gminna nr 110351 E od drogi powiatowej nr 1913E przez Milejowiec do granicy gminy Sulejów (Witów) 

dł.1.300 mb 

2) Droga gminna nr 110352 E Magdalenka- Pieńki do granic gminy Wola Krzysztoporska (Krzyżanów) dł. 3.200 

mb 

3) Droga gminna nr 110353 E Pieńki–Romanówka-Ignaców, do drogi krajowej nr 91 dł. 2.800 mb

4) Droga gminna nr 110354 E w Rozprzy (ul. Kolejowa) dł. 500 mb

5) Droga gminna nr 110355E Łochyńsko-Bagno-Cekanów do drogi krajowej nr 91 dł. 4.500 mb

6) Droga gminna nr 110356 E od drogi powiatowej nr 1519E przez Łazy Duże, Zmożną Wolę do drogi gminnej 110 

355 E dł. 4.200 mb 

7) Droga gminna nr 110357 E od drogi krajowej Nr 1 przez Białą Różę, Wolę Niechcicką Starą do drogi krajowej 

Nr 91 dł. 3.600 mb 

8) Droga gminna nr 110463 E od drogi krajowej Nr 1 przez Budy Porajskie do granicy gminy Kamieńsk 

(Norbertów) dł. 1.800 mb 

9) Droga gminna nr 110358 E od drogi krajowej Nr 91 przez Białocin, Budy, Starą Wieś do drogi gminnej nr 

110105E dł. 3.000 mb 

10) Droga gminna nr 110105E od Starej Wsi do granicy Gminy Gorzkowice (Wilkoszewice) dł. 2.300 mb

11) Droga gminna nr 110359 E od drogi krajowej Nr 91 – Niechcice do granicy gminy Gorzkowice (Jadwinów) dł. 

1.900 mb 

12) Droga gminna nr 110355 E od drogi powiatowej nr 1520 E Łochyńsko-Rajsko Duże-Bryszki do drogi 

powiatowej 1515E dł. 3.590 mb 

13) Droga gminna nr 110201 E od drogi powiatowej nr 1515 E przez Bryszki-Rajsko Małe do granicy Gminy Łęki 

Szlacheckie dł. 5.700 mb 

14) Droga gminna nr 110360 E od drogi powiatowej nr 1515 E przez Kolonię Mierzyn do granic gminy Łęki 

Szlacheckie (Tomawa) dł. 4.000 mb 

15) Droga gminna nr 110112 E od drogi powiatowej nr 1515 E przez Mierzyn do granic gminy Gorzkowice dł. 

1.700 mb 

ID: IDBCG-CSLUZ-KSKYM-UYFLK-WWZSC. Podpisany. Strona 3 / 3


